
quinta-feira, 1 de junho de 2017  |  Ano III - Edição nº 00315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Jequié
Dispensa

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 077/2017 - Retificação 
 
 

O Município de Jequié torna pública a retificação referente à publicação no Diário 
Oficial do Município, edição nº 294, Ano III de 03/05/2017. 
 
ONDE SE LÊ: Contratado: GODOFREDO MACHADO DE ANDRADE, brasileiro, 
casado, regularmente inscrita no CPF sob o nº 049.144.305-68, RG n.º 01233277-17, 
residente e domiciliado no Conjunto URBIS I, Nº 22, Jequiezinho, Jequié – BA, 
representado pela sua inventariante GLEICIELLE APARECIDA ANDRADE 
LEFUNDES, brasileira, casada, enfermeira, portadora do RG nº 758178700, CPF sob 
nº 002.726.375-48, residente e domiciliada na Av. Des. Oliveira Lima, nº 22, 
Jequiezinho, Jequié - Bahia. 
 
LEIA-SE: Contratado: Espólio - GODOFREDO MACHADO DE ANDRADE, 
brasileiro, casado, regularmente inscrita no CPF sob o nº 049.144.305-68, RG. n.º 
01233277-17, residente e domiciliado no Conjunto URBIS I, Nº 22, Jequiezinho, 
Jequié – BA, representado pela sua inventariante GLEICIELLE APARECIDA 
ANDRADE LEFUNDES, brasileira, casada, enfermeira, portadora do RG nº 
758178700, CPF sob nº 002.726.375-48, residente e domiciliada na Av. Des. Oliveira 
Lima, nº 22, Jequiezinho, Jequié - Bahia. 
 
Jequié-BA, 01 de junho de 2017 

 
 

     

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDEA244578EC5B0A32543C5B32199786


		2017-06-01T14:59:38-0300




